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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509032D

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit DONALDFOND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 
"Haxhi Sina", Pallati A-7, Apartamenti B/l (prane Shkolles 
se Kuqe). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor. Agjent i transferimit te parave me dhe per 

llogari te subjektit financiar, jo banke, tregti me pakice dhe 
shumice. Import-eksport te artikujve te ndryshem industriale 
dhe ushqimore natyrale dhe te perpunuara. Bare, restorante , 
hoteleri. Ndertim, prishje, rikonstruksion gdhe mirembajtje 
godinash, veshje fasadash. Ndertime civile, industriale dhe 
ushtarake.
Donald Ymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DylaverYmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MonikaYmeri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DonaldYmeri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONALDFOND
E-Mail: enversh@homail.com  
Telefon: 0672607531  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-698159-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971816-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enversh@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga "Haxhi Sina", Pallati A-7, Apartamenti B/l (prane 
Shkolles se Kuqe).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229655D-4CB4-41B8-936F-0B0A2D27FC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EEC2F3-054C-4609-92A7-0FA00DD78037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB4917C-E7EF-4225-88BC-141E2A853E0D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Pazari i Ri, rruga Shinasi Dishnica, Vila Nr.91, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637609-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 28.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3AA33-E75B-4540-ACE5-3164D2C78669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3AA33-E75B-4540-ACE5-3164D2C78669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F2AA1D-0C68-4FA1-ABB1-4688541796A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FEA645-49D8-4D96-A1F5-56539A18B041

